附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表

	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报

名

单

	电子信息学院
	高乘风
	电子工程系，13级
	合肥
	D3006
	240元
	17717367300
	341222199401256015
	6222021001140993798

	
	电子信息学院
	赵爽
	计算机应用系,2013级
	黑龙江省鹤岗市
	Z174
	654元
	13262892285
	23040419950222054X
	6222021001141081957


	
	电子信息学院
	张轩维
	中德学院G1342班
	辽阳
	T110

K95
	995元
	13120911227
	211002199407232035
	6222021001141004603

	
	电子信息学院
	王聪奇
	动画学院13级
	江苏徐州
	G152
	578元
	13162585290
	320322199504187316
	6222021001131854900

	
	电子信息学院
	潘叶
	经济与管理系14级会计2班
	安徽省安庆市
	K8402转K8434
	500元
	15902122458
	340881199411131349
	6212261001025179208

	
	电子信息学院
	衣晶瑶
	通信系2013级
	吉林松原
	K516
	330.5元
	15134333984
	220122199402108125
	6222021001141003290

	
	
	李宝莹
	机电工程系2013级
	黑龙江省牡丹江市
	Z172（返Z16
	790元(往返)
	13248258397
	231083199502225927
	6222021001141081916

	
	电子信息学院
	陈晓彤
	14计算机应用系


	河南


	K1106
	456元
	15021272061
	413001199606281019
	6212261001025186567

	
	电子信息学院
	姜舒
	14经管系
	南京
	G7010，G7015
	279元
	18205070202
	321088199602028123
	6212261001025174001

	
	电子信息学院
	黄晨熙
	14经管系
	莆田
	D3205
	600元
	15021287168
	350301199510102167
	6212261001025194892


（可续页续行）

注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。

请按照校内认定的困难程度依次填写。

